УТВЕРЖДАЮ
Заместитель главы

муниципального образования
Кущ^щжий район

С.М.Зубков

ПРОТОКОЛ № з
заседания консультативного совета по оценке регулирующего воздействия

и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов
муниципального образования Кущевский район

14 сентября 2017 года
15:00 час.

ст. Кущевская
кабинет № 203

Председательствовал: Зубков Сергей Михайлович - заместитель главы
муниципального образования Кущёвский район.

Присутствовали:

Члены совета:

Колесников
Владимир Валентинович

Лозовой
Юрий Николаевич

Пономарева
Лилия Михайловна

общественный представитель в
муниципальном образовании Кущевский
район Уполномоченного по защите прав
предпринимателей в Краснодарском крае
(по согласованию);

председатель Кущевской районной
торгово-промышленной палаты (по
согласованию);

управляющий делами администрации
муниципального образования
Кущевский район.

Секретарь совета -  Шарпило Виктор Юрьевич, главный специалист
управления делами администрации муниципального образования Кущевский
район.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Проведения анализа «Обзора проведения ОРВ и экспертизы в муниципальных
образованиях Краснодарского края за 1 полугодие 2017 года».

2

Открыл заседание совета С.М.Зубков - заместитель главы
муниципального образования Кущёвский район, председатель совета. Он
огласил повестку заседания консультативного совета и объявил его регламент.

Докладчик В.Ю.Шарпило, главный специалист управления делами
администрации муниципального образования Кущевский район.

В.Ю.Шарпило довел содержание «Обзора проведения ОРВ и экспертизы
в муниципальных образованиях Краснодарского края за 1 полугодие 2017
года».

Решили:
Управлению делами (Шарпило В.Ю.):

В срок до 17 октября 2017 года актуализировать информацию,
содержащуюся в разделе «Оценка регулирующего воздействия» на
официальном сайте администрации муниципального образования Кущевский
район.

Секретарь совета В.Ю.Шарпило